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

utilista della superficie e proprietà Demanio dello Stato) e a sud est con via 

Canalazzo. 

LOTTO 2 – via Olmo 1 

L’insieme dei mappali 178, 147 e 149 confina a nord a nord con via Olmo, ad est 

con il mappale 292 (proprietà   con sede in ROMA (RM)), a sud con il mappale 

154 (proprietà   nata a SAN PROSPERO (MO) il 08/09/1955 e    nato a SAN 

PROSPERO (MO) il 08/01/1959) e ad ovest con il mappale 221 (proprietà   nato 

a SAN PROSPERO (MO) il 04/11/1952) e 148 (condominio varie proprietà). 

LOTTO 3  

L’insieme dei mappali confina a ovest con un canale di irrigazione, a sud con il 

mappale 762 del foglio 19 (proprietà                     NONANTOLA con sede in 

MODENA (MO), a nord con i mappali 118 (proprietà            con sede in 

MODENA (MO), 122 e 123 (proprietà             nato a SAN PROSPERO (MO) il 

26/02/1960 e              nata a SAN PROSPERO (MO) il 04/12/1966) 124 

(proprietà               nato a BOMPORTO (MO) il 11/05/1960 e           nata a 

MODENA (MO) il 23/04/1968) e il mappale 450 (proprietà               nata a      

(BS) il 13/11/1959). Ad est confina con i mappali 139 (          nato a  (MO) il 

03/10/1954 e           nata a MODENA (MO) il 06/11/1960) 140 (   nata a SAN 

PROSPERO (MO) il 02/03/1963 e          nato a MODENA (MO) il 15/10/1982), 

141 (  nata a MIRANDOLA (MO) il 19/01/1979) 167 (BCNC) 168 (   nata a SAN 

PROSPERO (MO) il 13/09/1964) 169 (BCNC) e 189 (  nato a MODENA (MO) il 

25/09/1973 e   nata a MODENA (MO) il 30/05/1975). Inoltre risultano inglobati i 

mappali 413, 416, 394, 374, 400, 401, 402 (condominio diverse proprietà) che 

nonostante questo hanno accesso dal mappale 392 che andrà ceduto al 
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Comune. 

LOTTO 4 

Il lotto confina a nord col mappale 204 (proprietà             nato a MEDOLLA (MO) 

il 24/02/1959 cf  e   nata a DOSOLO (MN) il 12/09/1963 cf  ) ad est col mappale 

274 (stessi proprietari del mappale 204) a sud con i mappali 165 e 169 

(proprietà   con sede in SAN PROSPERO (MO) cf  ) mentre ad ovest con via 

San Geminiano.  

 

PROPRIETÀ E REGIME PATRIMONIALE DELL’ESECUTATO 

LOTTO 1 – via Canalazzo 

Il lotto 1 risulta di proprietà di : 

Foglio 35 mappali 3,4,6 -   nato a Modena il 30/03/1963 cf   

Foglio 3, mappale 82 –   nato a Modena il 31/03/1941 cf   come beni personali. 

 

LOTTO 2 – Via Olmo 1 

Il lotto 2 risulta di proprietà di : 

  nato a Modena il 31/03/1941 cf   

 

LOTTO 3 

- foglio 13, mapp 134, sub 1, foglio 13 mapp 131, sub 2, foglio 13 mapp 132, 

sub 3 e 4, foglio 13 mapp 135, sub 4  

- foglio 13 mapp 129,130,136  

  nato a Modena il 30/03/1963   

- Foglio 13, mappali 360,362,361,392  

-   sede legale in San Prospero (MO) in via Olmo 1, cf e pi  , legale rappresentante   
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LOTTO 4  

-     sede legale in San Prospero (MO) in via Olmo 1, cf e pi   , legale rappresentante   

 

IDENTIFICAZIONE CATASTALE 

Dalle ricerche condotte presso l’Agenzia del Territorio, si è constatato che la 

proprietà è distinta al Catasto Fabbricati del Comune di San Prospero, come 

segue così come indicato sull’atto di pignoramento; 

A) della società   sede legale in San Prospero (MO), Via   - Codice Fiscale e 

Partita IVA e numero iscrizione al registro delle imprese di Modena   — agente 

in persona del legale l’appresentante ed amministratore unico sig.   

1) Terreno identificato al Catasto Terreni al: 

- Fg. 13 part. 360, Ettari 1, Are 13, Ca 39, Natura: Terreno, redd. Dom di 

€154,62, redd. Ag. di € 105,41 -  Vigneto; 

2) Terreno identificato al Catasto Terreni al: 

- Fg. 13 part. 392, Are 98 Ca 22, Natura: Terreno, redd. Dom di € 133,94, redd. 

Ag. Di € 91,31 - Vigneto; 

3) Terreno identificato al Catasto Terreni al: 

- Fg. 13 part. 361, Are 9 Ca 20, redd. Dom di € 12,55, Redd. Ag. di € 8,55 - 

Vigneto; 

4) Terreno identificato al Catasto Terreni al: 

- Fg. 13 part. 362, Are 10 Ca 50, redd. Dom di € 14,32, redd. Ag. di € 9,76  
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